
Maksymalne
obciążenie

150 kg

Wymiary po rozłożeniu380 cm x 47,5 cm x 8 cm

Wymiary po złożeniu 85 cm x 47,5 cm x 8 cm

Materiał Aluminium, 1,5 mm grubości

NORTHERN STONE - Teleskopowa Drabina z
Regulowanym Obciążeniem i Wysoką
Jakością
Indeks: 688570 Producent: ZIXIANG YANG LIMITED Kod producenta: ZYTAL00M

Cena: 684.00 zł

Opis

NORTHERN STONE Drabina teleskopowa 2,9 m
Wielofunkcyjna aluminiowa drabina loftu, składana i
przenośna, maksymalne obciążenie 150 kg / 330 LB,
regulowany chodzenie, EN131 (2.9 m)
Producent: ZIXIANG YANG LIMITED

Lekkie i stabilne: 1,5 mm lotnictwo aluminium, przyłącze tulei 46 mm, bez szarpnięć wysokości, maksymalne
obciążenie 150 kg. Gruby i trwały skład metalu zapobiega powstawaniu wgnieceń i innych odkształceń podczas
ogólnego stosowania. Poczuj się bezpiecznie i zapewnij, że pracujesz wewnątrz i na zewnątrz dzięki tej wysokiej
jakości drabinie ze stopu aluminium.
Elastyczna regulacja wysokości: gotowa do każdej pracy. Drabina teleskopowa można łatwo odblokować w każdej
sekcji, dzięki czemu można łatwo dostosować wysokość drabiny do potrzeb dokładnego osiągnięcia. Wszechstronność
tej drabiny oferuje wsparcie, którego potrzebujesz do różnych trudno dostępnych prac, takich jak wymiana żarówki,
czyszczenie okien i wiele innych.
Łatwa w użyciu: w celu przedłużenia wystarczy pociągnąć sekcję w górę, usłyszeć dźwięk "kliknięcie", potwierdzić, że
dwa lewo/prawe zamki są na swoim miejscu; do wsunięcia jest to proces jedną ręką, odblokuj krok i jeden krok.
Przenośność bez wysiłku – po złożeniu drabina ma zaledwie 80 cm. Kompaktowa pojemność tej solidnej drabiny
pozwala na łatwe przechowywanie w samochodzie, garażu, szopie na narzędzia i innych miejscach o ograniczonej
przestrzeni. Ze względu na kompaktowe rozmiary drabinki można również przenosić i łatwo przenosić z jednej pracy
do drugiej. Zamocuj zamkniętą drabinkę za pomocą wytrzymałego paska dla wygodnego przechowywania i transportu.
Wymiary: w pełni otwarty : 380 cm/320 cm / 290 cm x 47,5 cm x 8 cm; rozmiar po złożeniu: 85 cm/80 cm/78 cm x 47,5
cm x 8 cm; maksymalna nośność: 330 kg (150 kg).

Parametry



Zdjęcia
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